

**Odbor Kancelář hejtmana  
Oddělení organizačních činností  
a neziskového sektoru  
Krajského úřadu Zlínského kraje**

\*\*\*  
Ran  
\*\*\* \*\* \*\*  
Email: .....

Datum	Vyřizuje	Číslo jednací
26. 11. 2019	Mgr. Pavlína Nováková	KUZL 73825/2019

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

Vážený pane,

dne 11.11.2019 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se poskytnutí následujících informací:

*1. Počet odvolání z každého odboru Městského úřadu Napajedla které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok dle každého jednotlivého odboru Krajského úřadu Zlínského kraje v období od 1.1.2014 do 30.6.2019*

*2. Počet potvrzených odvolání z každého odboru Městského úřadu Napajedla které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok dle každého jednotlivého odboru Krajského úřadu Zlínského kraje v období od 1.1.2014 do 30.6.2019*

*3. Počet odvolání potvrzených z části z každého odboru Městského úřadu Napajedla které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok dle každého jednotlivého odboru Krajského úřadu Zlínského kraje v období od 1.1.2014 do 30.6.2019*

*4. Počet podnětů na opatření proti nečinnosti Městského úřadu Napajedla které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok dle každého jednotlivého odboru Krajského úřadu Zlínského kraje v období od 1.1.2014 do 30.6.2019*

*5. Počet podnětů na prošetření způsobu vyřízení stížnosti na Městský úřad Napajedla které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok dle každého jednotlivého odboru Krajského úřadu Zlínského kraje v období od 1.1.2014 do 30.6.2019*

*6. Počet správních řízení které musel Krajský úřad pro Zlínský kraj předat z Městského úřadu Napajedla na jiný správní orgán za každý jednotlivý kalendářní rok dle každého jednotlivého odboru Krajského úřadu Zlínského kraje v období od 1.1.2014 do 30.6.2019*

*7. Počet podaných podnětů od fyzických osob za každý jednotlivý kalendářní rok v období od 1.1.2014 do 30.6.2019 s trvalým bydlištěm v obci Napajedla*

*8. Počet podaných podnětů od právnických osob za každý jednotlivý kalendářní rok v období od 1.1.2014 do 30.6.2019 s adresou sídla v obci Napajedla.*

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor Kancelář hejtmana oslovil všechny odbory krajského úřadu o sdělení k výše uvedeným bodům a mimo čtyři níže uvedené odbory bylo sděleno ostatními, že ve všech výše uvedených bodech nemají žádné dokumenty.

Čtyři odbory krajského úřadu sdělily své informace formou tabulek, které Vám zasílám:

1) Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu krajského úřadu:

Rok/dotaz	2014	2015	2016	2017	2018	2019	Součet
<b>1</b>	12	14	21	12	9	5	<b>73</b>
<b>2</b>	5	5	10	8	3	0	<b>31</b>
<b>3</b>	1	2	1	0	2	1	<b>7</b>
<b>4</b>	4	4	9	2	1	1	<b>21</b>
<b>5</b>	2	4	6	5	0	0	<b>17</b>
<b>6</b>	0	0	0	0	0	6	<b>6</b>
<b>7</b>	9	14	8	6	0	1	<b>38</b>
<b>8</b>	0	0	0	0	0	0	<b>0</b>

2) Odbor životního prostředí a zemědělství krajského úřadu:

	2014	2015	2016	2017	2018	do 30.6.2019	CELKEM
<b>1</b>	1(přezk.)	0	0	0	0	1(přezkum)	2 (přezk.)
<b>2</b>	0	0	0	0	0	0	0
<b>3</b>	0	0	0	0	0	0	0
<b>4</b>	0	0	0	0	0	0	0
<b>5</b>	0	0	0	0	0	0	0
<b>6</b>	0	0	0	0	0	0	0
<b>7</b>	0	0	0	0	1	0	1
<b>8</b>	1	0	1	0	0	0	2

2 přezkumná řízení

3) Odbor právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků:

Rok/dotaz	2014	2015	2016	2017	2018	do 30.6.2019	CELKEM
<b>Počet odvolání</b>	7	5	2	2	1	0	17
<b>Počet potvrzených odvolání</b> (rozhodnutí MěÚ Napajedla potvrzeno)	4	1	0	0	0	0	5
<b>Počet zčásti potvrzených odvolání</b> (rozhodnutí MěÚ Napajedla změněno)	1	2	0	1	1	0	5
<b>Podněty na opatření proti nečinnosti</b>	2	4	5	1	0	0	12
<b>Přesetření způsobu vyřízení stížnosti</b> (§ 175 odst. 7 SŘ)	0	0	1	0	0	0	1
<b>Nutná delegace</b>	1	0	2	0	0	0	3
<b>Podněty FO s trvalým bydlištěm v obci Napajedla</b>	2	5	7	1	0	0	15
<b>Podněty PO se sídlem v obci Napajedla</b>	0	0	0	0	0	0	0

4) Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství:

Rok/dotaz	2014	2015	2016	2017	2018	30.6.2019	Součet
<b>1</b>	2	0	2	1	1	0	<b>6</b>
<b>2</b>	0	0	0	0	0	0	<b>0</b>
<b>3</b>	0	0	0	0	0	0	<b>0</b>
<b>4</b>	0	0	0	0	0	0	<b>0</b>
<b>5</b>	0	0	0	0	0	0	<b>0</b>
<b>6</b>	0	0	0	0	0	0	<b>0</b>
<b>7</b>	0	0	0	0	0	0	<b>0</b>
<b>8</b>	0	0	0	0	0	0	<b>0</b>

S pozdravem

Mgr. Pavlína Nováková  
vedoucí oddělení

*(dokument je opatřen elektronickým podpisem)*